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Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2024, tilintarkastamaton 
 
 

Integraatioprojekti eteni, tulos pysyi negatiivisena 
 
Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 
 
TAMMI–KESÄKUU 2024 

• Liikevaihto oli 4 436 (1 542) tuhatta euroa. 
• Käyttökate oli -1 795 (-1 973) tuhatta euroa. 
• Liiketulos oli -3 191 (-3 145) tuhatta euroa. 
• Osakekohtainen tulos -10,52 (-12,49) euroa. 
• Tulokseen vaikuttavat kertaluonteiset tuotot ja kulut olivat -868 (2 000) tuhatta euroa.  
• Pallas Air Oyj järjesti ylimääräisen yhtiökokouksen 13.2.2024, jossa yhtiökokous päätti 

valtuuttaa hallituksen päättämään merkintäetuoikeusannin järjestämisestä. 
• Yhtiö tiedotti 22.2.2024, että Vesa Mäkipää jättää toimitusjohtajan tehtävät välittömästi. 

Samalla hallitus nimitti yhtiön talousjohtaja KTM Teppo Sipilän väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 
talousjohtajatehtävänsä ohessa ja DI Aleksi Ahdin operatiiviseksi johtajaksi. Muut 
johtoryhmän jäsenet vapautettiin konsernin johtoryhmävastuista. 

• Yhtiön päivitetty strategia ja keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet tiedotettiin 
26.3.2024. 

• Hallituksen jäsen Sami Rahnasto ilmoitti 27.3.2024 jättävänsä yhtiön hallituksen välittömästi. 
• Pallas Air Oyj toteutti 30.5.2024 merkintäetuoikeusannin, josta yhtiö sai noin 2,2 miljoonan 

euron bruttovarat. 
• Pallas Air Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.6.2024. Yhtiökokous päätti valita Mikael 

Rentton, Risto Lehtimäen ja Sebastian Steuerin uudelle toimikaudelle. 
• Yhtiö tiedotti 27.6.2024 toteuttaneensa osakkeiden yhdistämisen siten, että osakkeiden 

yhdistämisen jälkeen jokaista 100 Yhtiön osaketta vastaa yksi (1) Yhtiön osake. 
 
KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

• Yhtiö tiedotti 8.7.2024 hallituksen nimittäneen Tomi Viitasen Pallas Airin uudeksi 
toimitusjohtajaksi. Tomi Viitanen aloitti tehtävässä 9.7.2024.  
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• Yhtiö tiedotti 10.9.2024 E3-tutkimushankkeen tuloksista, joiden mukaan muun muassa yhtiön 
tarjoamia huonekohtaisia ilmanpuhdistimia käyttämällä voidaan merkittävästi vähentää 
sairastuvuutta. 
 

TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2024 
Pallas Air ei anna ohjeistusta vuodelle 2024. 
 
KESKEISET TUNNUSLUVUT 
 

 1–6/2024 1–6/2023 Muutos-% 1–12/2023 
Liikevaihto 4 436 1 542 187,7 % 3 521 
Käyttökate (EBITDA) -1 795 -1 973            -2 875 
Käyttökate-% (EBITDA-%) -40,5 % -128,0 %  -81,6 % 
Liiketulos (EBIT) -3 191 -3 145  -5 608 
Liiketulos-% (EBIT-%) -71,9 % -203,9 %  -159,3 % 
Tilikauden tulos -3 858 -1 273  -4 311 
Nettovelka               7 409 6 095  8 144 
Omavaraisuusaste, %  21,2 % 39,0 %  29,4 % 
Nettovelkaantumisaste, % 197,0 %           93,8 %  149,1 % 
Oman pääoman tuotto, % -83,7 % -18,7 %  -68,7 % 
Osakekohtainen tulos (EPS)* -10,52 -12,49  -36,95 

*) Osakekohtainen tulos (EPS) on laskettu uusilla osakemäärillä, vertailukauden luvut on muutettu vertailukelpoisiksi. 

 
TOIMITUSJOHTAJA TOMI VIITANEN KOMMENTOI: 
”Konsernin vertailukelpoinen liikevaihto Genano -alakonsernin vaikutus huomioiden kasvoi 7,3 %. 
Genano-brändin alla olevan ilmanpuhdistusliiketoiminnan (IAQ) liikevaihto laski johtuen 
kotimarkkinan taantumasta ja tiukentuneesta kilpailutilanteesta sekä Covid-19 pandemian 
aiheuttamista korkeista varastointimääristä asiakkaillamme. Genanon Healthcare segmentin 
kansainvälinen kysyntä vahvistui ja liiketoiminta kasvoi merkittävästi. Healthcare segmentin 
elpyminen kertoo markkinan hitaasta normalisoitumisesta Covid-19 pandemian jälkeen. Genano VOC 
liiketoiminnan kasvu jatkui vahvana ja myynnin näkymä vahvistui myös pidemmällä aikavälillä. Lifa Air 
-brändin alla olevan ilmanpuhdistusliiketoiminnan liikevaihto kasvoi maltillisesti kansainvälisen 
kysynnän elpyessä. Ilmanvaihdon hygieniatuoteliiketoiminnan liikevaihto laski. Liikevaihdon kasvu 
tässä segmentissä oli kysyntää heikompaa johtuen viivästyksistä tuotantoprosesseissa sekä 
logistiikassa. Hengityssuojaintuotteiden myynti laski edelleen markkinalla olevan ylitarjonnan vuoksi. 
 
Kannattavuus kehittyi odotuksia hitaammin käyttökatteen ollessa selkeästi negatiivinen (-1 795 
TEUR). Lifa Air ja Genanon yhtiöiden yhdistämisestä käynnistynyt muutosprosessi viivästyi vuoden 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Ensimmäiselle vuosipuoliskolle aiheutui kertaluonteisia eriä (-868 
TEUR), joiden osuuden ennustetaan vähenevän merkittävästi vuoden toisella vuosipuoliskolla.  
 
Vuoden 2024 aikana toteutetut ja toteutuvat toimenpiteet aloittavat Lifa Air ja Genano 
yritysjärjestelyjen synergiaetujen hyödyntämisen. Tulemme strategiamme mukaisesti vahvistamaan 
myyntitoimintaamme ja tarjoamaan kattavampia palvelu- ja tuoteratkaisuita kestävää kehitystä sekä 
säästötarpeita arvostaville asiakkaille niin kotimarkkinalla kuin kansainvälisesti. Syksyn 2024 aikana 
käytävien rahoitusneuvotteluiden onnistuminen on kriittinen tekijä käynnissä olevan 
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muutosohjelman ja liiketoiminnan kasvun toteuttamiseksi. Aiemmin toteutettu yritysjärjestely, 
strateginen suunnitelmamme ja osaamisemme antavat loistavat mahdollisuudet liiketoiminnan 
nopeaan kasvuun ja kannattavuuskäänteen saavuttamiseen.  
 
Haluan lopuksi kiittää kaikkia työntekijöitämme ja sidosryhmiämme hyvästä yhteistyöstä vuoden 
2024 aikana.” 
 
PALLAS AIRIN STRATEGIA 
Yhtiön päivitetty strategia tiedotettiin 26.3.2024. Päivitetty strategia rakentuu puhtaan ja terveellisen 
ilman ympärille. Strategia vastaa yhtiön liiketoimintaympäristössä tapahtuviin kehityssuuntiin kuten 
toimitilojen energiatehokkuuden parantamiseen, kaupungistumisen aiheuttamiin ilmansaasteisiin, 
infektioiden vähentämiseen, asiakkaiden ESG- ja vastuullisuusnäkökulmien korostumiseen sekä 
tiukentuvaan regulaatioon. 
 
Yhtiön aiemmin merkittävänä liiketoiminta-alueena olleet hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-
nenäsuojukset säilyvät edelleen yhtiön tarjoamassa, ja yhtiö säilyttää valmiuden vastata omalla 
tuotannollaan kyseisten tuotteiden kysynnän muutoksiin. Yhtiön päivitetyssä strategiassa 
hengityssuojaimet ja kirurgiset suu-nenäsuojukset eivät kuitenkaan enää muodosta yhtiön strategista 
fokusaluetta. Lisäksi yhtiö ei päivitetyssä strategiassaan edistä enää henkilökohtaisten 
ilmanpuhdistimien kaupallista läpimurtoa kuluttaja-asiakkaille. 
 
Yhtiön lyhyen aikavälin tärkein tavoite on kannattavuuskäänteen aikaansaaminen vuosien 2024 ja 
2025 aikana. Kannattavuuskäänne toteutetaan kulusopeutuksilla, yhdistymisen tuomien 
synergiaetujen saavuttamisella sekä toimitusketjun kehittämisellä.  
   
Lisäksi Pallas Air on asettanut strategiakaudelle 2024–2028 viisi kulmakiveä: 
 

• Kansainvälinen asiakaskunta ja hyvät kasvumahdollisuudet tärkeimmillä markkina-alueilla, 
• Fokusoituminen kannattaviin tuotteisiin, 
• Palveluliiketoiminnan kasvattaminen, 
• Patentoidut huippuluokan teknologiat ja 
• Orgaanista kasvua täydentävät ja strategian mukaiset yritysostot. 

 
Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 
Pallas Air tavoittelee strategiakauden 2024–2028 aikana 20–25 prosentin vuotuista liikevaihdon 
kasvua. Yhtiön tavoitteena on saavuttaa noin 20–25 miljoonan euron vuotuinen liikevaihto vuoteen 
2028 mennessä, joka jakautuisi liiketoiminta-alueittain siten, että ilmanpuhdistimet muodostaisivat 
noin 40 prosenttia, energiatehokkaat ratkaisut noin 40 prosenttia ja ilmanvaihtohygieniatuotteet 
noin 20 prosenttia liikevaihdosta. Kasvutavoitteet on tarkoitus saavuttaa orgaanisen ja epäorgaanisen 
kasvun yhdistelmällä. 
 
Käyttökatteen keskimääräinen tavoitetaso on 15 prosenttia liikevaihdosta strategiakaudella vuodesta 
2026 lähtien. Yhtiö pyrkii pitämään omavaraisuusasteensa yli 35 prosentissa. 
 
Esitetyt keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta 
kehityksestä. 
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PALLAS AIRIN TALOUDELLINEN KEHITYS 1.1.–30.6.2024 
Liikevaihto, kannattavuus ja tulos 
 
Pallas Airin liikevaihto katsauskaudella oli 4 436 (1 542) tuhatta euroa ja se kasvoi 187,7 prosenttia 
edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Konsernin vertailukelpoinen proforma 
liikevaihto Genano -alakonsernin vaikutus huomioiden kasvoi 7,3 %. 
 
Pallas Airin liiketulos ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli -3 191 (-3 145) tuhatta euroa. Konsernin 
vertailukelpoinen liiketulos parani 20 %:a edellisen vuoden tasosta. Raportointikauden liiketuloksen 
vertailukelpoisuuteen vaikuttivat kertaluonteiset kulut -548 (0) tuhatta euroa.  
 
Pallas Airin liiketoiminnan muut tuotot vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla olivat 60 (180) 
tuhatta euroa ja muodostuivat muun muassa Business Finlandilta saaduista tuotekehitysavustuksista. 
 
Pallas Airin liiketoiminnan kokonaiskulut vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla olivat 7 686 (4 
813) tuhatta euroa. Vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon materiaali- ja palveluostot pienenivät 
3 %:a, henkilöstökulut 18 %:a ja poistot ja arvonalentumiset 10 %:a verrattuna vuoden 2023 
ensimmäisen vuosipuoliskon vertailukelpoisiin proforma lukuihin. Liiketoiminnan muut kulut 
kasvoivat 5 %:a vertailukelpoiseen proforma vertailukauteen verrattuna. Liiketoiminnan muiden 
kulujen kasvuun pääosin vaikuttivat pakolliset varaukset riita-asioissa. Liiketoiminnan muihin kuluihin 
sisältyvät kertaluonteiset erät ovat yhteensä -548 tuhatta euroa. 
 
Pallas Airin nettorahoituskulut vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla olivat -671 tuhatta euroa, 
nettorahoituskulut kasvoivat 137 %:a verrattuna vuoden 2023 ensimmäisen vuosipuoliskon 
vertailukelpoisiin proforma nettorahoituskuluihin. Muutos johtui pääasiassa vertailukaudella vuonna 
2023 myönnetystä 2 000 tuhannen euron tuotekehityslainan anteeksiannosta sekä vuoden 2024 
rahoituskuluihin kirjatuista kertaluonteisista merkintäetuoikeusannin kuluista -320 tuhatta euroa. 
 
Tase, rahoitus ja rahavirta 
Liiketoiminnan rahavirta oli -1 796 (-646) tuhatta euroa. 
 
Investointien rahavirta oli vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla -47 (144) tuhatta euroa. 
Investointien rahavirta muodostui pääosin investoinneista aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin. 
 
Rahoituksen rahavirta oli vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2 454 (252) tuhatta euroa. 
Raportointikaudella rahoituksen rahavirta koostui rahoitusvelkojen -168 tuhatta euroa 
takaisinmaksuista ja nostoista 420 tuhatta euroa sekä osakeannissa saaduista 2 201 euron 
sijoituksista. Vertailukauden rahavirta koostui pääosin rahoitusvelkojen takaisinmaksuista -48 tuhatta 
ja nostoista 300 tuhatta euroa. 
 
Pallas Air Oyj:n taseen loppusumma 30.6.2024 oli 17 960 (16 738) tuhatta euroa ja 31.12.2023 19 
079 tuhatta euroa. Pallas Airin rahavarat raportointikauden lopussa olivat 802 (66) tuhatta euroa ja 
31.12.2023 190 tuhatta euroa. 
 
Raportointikauden omavaraisuusaste oli 21,2 (39,0) prosenttia verrattuna 29,4 prosenttiin 
31.12.2023. Raportointikauden nettovelka oli 7 409 (6 095) tuhatta euroa verrattuna 8 144 
tuhanteen euroon 31.12.2023.    
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Investoinnit 
Investoinnit olivat vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla yhteensä -47 (144) tuhatta euroa. 
Pallas Airin investointien rahavirran muutokset vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla liittyivät 
pääasiassa investointeihin aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin. 
 
MARKKINA- JA TOIMIALAKATSAUS 
Yhtiön päivitetty strategia tiedotettiin 26.3.2024, jonka mukaisesti Pallas Airin liiketoiminta jakautuu 
kolmeen liiketoiminta-alueeseen: ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä 
ilmanvaihtohygieniatuotteet.  
 
Vihreiden arvojen, kestävyyden ja energian säästötarpeiden merkitys nähdään liiketoiminnan 
kehityssuuntina. 
 
Kaupungistuminen ja ilmanlaadun heikkeneminen ovat yhtiön johdon mukaan megatrendi, joka 
tukee ilmanpuhdistimien, energiatehokkaiden ratkaisuiden ja ilmanvaihtohygieniatuotteiden käyttöä 
tulevaisuudessa. Kuluttajat ja organisaatiot ovat yhä enemmän tietoisia terveydestä, minkä 
arvioidaan kasvattavan kysyntää yhtiön tuotteille. Yhtiön johto arvioi, että ilmanlaatuun liittyvä 
regulaatio tulee globaalisti yleistymään tulevaisuudessa. 
 
HENKILÖSTÖ JA JOHTO 
Henkilöstön määrä katsauskauden aikana keskimäärin oli 46 (42).  
 
Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 22.2.2024 asti toimitusjohtaja Vesa Mäkipää, talousjohtaja Teppo 
Sipilä, tuotantojohtaja Eppu Mäkipää, tuotekehitysjohtaja Janette Mäkipää sekä 
ilmanvaihtohygieniasta vastaava johtaja Kimmo Haapalainen.   
 
Yhtiön johtoryhmään kuuluivat 22.2.2024 alkaen väliaikainen toimitusjohtaja ja talousjohtaja Teppo 
Sipilä sekä operatiivinen johtaja Aleksi Ahti. 
 
Hallitus ja tilintarkastus 
Yhtiön hallituksessa toimivat katsauskaudella Mikael Rentto (hallituksen pj.), Risto Lehtimäki, 
Sebastian Steuer ja Sami Rahnasto. Sami Rahnasto erosi yhtiön hallituksesta 27.3.2024 ja jätti 
hallitustehtävänsä välittömästi. 
 
Tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, vastuullisena tilintarkastajanaan Mauri 
Eskelinen. 
 
OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
Yhtiön osakkeiden lukumäärä tilinpäätöshetkellä 30.6.2024 oli 1 286 262 osaketta (101 934 osaketta) 
ja osakepääoma on 80 000 euroa. Vertailukauden osakkeiden määrä on muutettu vastaamaan 
27.6.2024 toteutettua osakkeiden yhdistämistä, jonka jälkeen jokaista 100 yhtiön osaketta vastaa 1 
osake. 
 
Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen määrä katsauskaudella 2024 oli 372 
795 (101 934) osaketta. Osakkeiden painotettu keskimääräinen määrä on oikaistu vastaamaan 
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27.6.2024 toteutettua osakkeiden yhdistämistä, jonka jälkeen jokaista 100 yhtiön osaketta vastaa 1 
osake. 
 
Yhtiöllä on yksi osakelaji, kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus ja oikeus osinkoon ja yhtiön 
varoihin.  
 
Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli 1 304 osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröidyn omistuksen 
osuus osakkeista oli 45 913 kappaletta eli 3,6 % osakkeista. Katsauskauden päättyessä yhtiö ei 
omistanut omia osakkeita. 
 
Kaupankäynti yhtiön osakkeilla 
Pallas Air Oyj:n osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsinki First North Market -markkinapaikalla 1.1.–
30.6.2024 yhteensä 112 291,04 eurolla. 
 
Ylin kaupantekokurssi oli 27,40 euroa ja alin 1,20 euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 2,15 
euroa ja katsauskauden vaihdolla painotettu keskikurssi 3,39 euroa. Osakekurssit on oikaistu 
27.6.2024 toteutetun osakkeiden yhdistämisen takia vertailukelpoisiksi. Pallas Air Oyj:n markkina-
arvo 30.6.2024 oli 2 765 463,30 euroa. 
 
VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
Vahvistettiin tilikauden 1.1. – 31.12.2023 tilinpäätös. 
 
Päätettiin, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto-
/tappiotilille. 
 
Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on kolme (3). Yhtiökokous päätti valita Mikael 
Rentton, Risto Lehtimäen ja Sebastian Steuerin uudelle toimikaudelle. 
 
Varsinaisessa yhtiökokouksessa valituille hallituksen jäsenille päätettiin maksaa palkkiota seuraavasti: 
hallituksen puheenjohtajalle 3 000 € / kk ja hallituksen jäsenille 2 000 € / kk. Lisäksi matkakulut 
korvataan yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 
 
Päätettiin valita yhtiön tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Mauri 
Eskelinen toimikaudeksi, joka päättyy valintaa ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättyessä. Päätettiin, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan. 
 
RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
Liiketoiminnassaan konserni altistuu erilaisille strategisille, operatiivisille ja taloudellisille riskeille, 
joita yhtiön johto seuraa ja suojaa aktiivisesti. 
 
Strategiset riskit koostuvat mm. epävarmuuksista kysynnässä sekä poliittisessa- ja 
toimintaympäristössä. 
 
Pallas Airin operatiivisiin riskeihin kuuluvat mm. prosessi-, henkilöstö-, toimittaja- ja teknologiariskit. 
Niiden minimointiin liittyviä toimenpiteitä ovat mm. riskienhallintaprosessi, jatkuva prosessien ja 
järjestelmien kehittäminen, hyvä hallintotapa, vakuutusturva ja henkilöstön kouluttaminen. 
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Taloudelliset riskit sisältävät likviditeetti-, valuuttakurssi-, korko- ja luottoriskejä. Yhtiön 
maksuvalmius on heikko raportointihetkellä 30.6.2024. 
 
Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon ja tytäryhtiöosakkeisiin liittyvät 
epävarmuudet. Liikearvon 5,1 miljoonaa euroa sekä tytäryhtiöosakkeiden 11,4 miljoonaa euroa 
(tytäryhtiöiden arvo emoyhtiön taseessa) arvostus riippuu suunnitellun käänneohjelman ja toiminnan 
kannattavuuden toteutumisesta. Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien 
alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan 
tulevaisuudessa tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Pallas Airin 
taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen. 
 
Yhtiöllä on erääntymässä vuoden jälkimmäisellä vuosipuoliskolla  2 miljoonan euron tililimittiluotto, 
jonka uudelleenjärjestämistä yhtiön johto ja hallitus selvittävät. Mikäli yhtiö epäonnistuisi lainojensa 
uudelleenjärjestämisessä, Yhtiön käyttöpääoma ei välttämättä riitä Yhtiön tarpeisiin seuraavan 12 
kuukauden ajaksi eikä Yhtiön maksuvalmiusriski poistu. Edellä kuvatut seikat osoittavat sellaista 
olennaista epävarmuutta, jotka saattavat antaa merkittävää aihetta epäillä yhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa. Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2024 
puolivuosikatsauksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.  
 
SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2024 
Sija Osakkeenomistajat Osakemäärä % Osakkeista 
1 Rentto Oy 654 783 50,91 
2 Rentto Timo Mikael 431 156 33,52 
3 Mäkipää Vesa Tapani 24 846 1,93 
4 Olkinuora Petri 8 766 0,68 
5 Pirkola Juha Matti 6 000 0,47 
6 Kivinen Harri Juhani 5 885 0,46 
7 Rahunen Toni Petteri 4 900 0,38 
8 Tolppi Tomi-Pekka Olavi 4 493 0,35 
9 Keikko Aaron Samuel 3 987 0,31 
10 Hautala Paavo 3 688 0,29 
        
  Yhteensä 1 148 504 89 % 
  Kaikki osakkeet yhteensä 1 286 262 100,00 
    

Rentto Oy:n omistuksen ollessa 30.6.2024 yli 50 prosentin, Rentto Oy:stä on tullut Pallas Air Oyj:n 
emoyhtiö.  
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PUOLIVUOSIKATSAUS, TAULUKKO-OSA 1.1.–30.6.2024 
 
TULOSLASKELMA 
 
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Liikevaihto 4 436 1 542 3 521 

    
Liiketoiminnan muut tuotot 60 180 1 543 

    
Materiaalit ja palvelut -1 792 -1 259 -2 896 
Henkilöstökulut -1 481 -1 145 -1 936 
Poistot ja arvonalentumiset -1 396 -1 171 -2 733 
Liiketoiminnan muut kulut -3 017 -1 238 -3 001 
Liiketoiminnan kulut yhteensä -7 686 -4 813 -10 566 

    
Tuotot osakkuusyhtiöistä -2 -53 -106 

    
Liikevoitto /-tappio -3 191 -3 145 -5 608 

    
Rahoitustuotot 0 2 014 2 015 
Rahoituskulut -671 -126 -712 
Rahoitustuotot ja -kulut -671 1 888 1 302 

    
Voitto/tappio ennen veroja -3 862 -1 257 -4 305 

    
Tuloverot 5 -16 -6 

    
Tilikauden voitto/tappio -3 858 -1 273 -4 311 

    
    
Osakekohtainen tulos, 
laimentamaton ja laimennettu -10,52 -12,49 -36,95 

    
*) vertailukausien 1.1.-30.6.2023 ja 1.1.-31.12.2023 osakekohtainen tulos on 
muutettu vastaamaan 27.6.2024 toteutettua osakkeiden yhdistämistä, jonka 
jälkeen jokaista 100 yhtiön osaketta vastaa 1 osake 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

TASE 
 

  

EUR (tuhatta) 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023
VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 7 167 6 805 8 264
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 3 598 4 848 3 851
Sijoitukset 53 346 55
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 117 - 117
Muut saamiset 20 - 26
Pitkäaikaiset varat yhteensä 10 956 11 999 12 313

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 4 288 3 830 4 415
Myyntisaamiset 887 630 1 078
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 392 - 392
Lainasaamiset 69 22 63
Muut saamiset 408 95 441
Siirtosaamiset 159 96 187
Rahat ja pankkisaamiset 802 66 190
Lyhytaikaiset varat 7 004 4 739 6 766
VARAT YHTEENSÄ 17 960 16 738 19 079

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Osakepääoma 80 80 80
Ylikurssirahasto 9 9 9
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 12 864 8 160 10 662
Kertyneet voittovarat -5 334 -1 079 -979
Raportointikauden tulos/tappio -3 858 -1 273 -4 311
Oman pääomanehtoinen pääomalaina - 600 -
Oma pääoma yhteensä 3 760 6 498 5 461

Pakolliset varaukset 175 0 0

Pitkäaikaiset velat
Pääomalaina 3 399 2 706 3 355
Tuotekehityslainat 1 010 1 010 1 010
Lainat rahoituslaitoksilta 1 080 527 1 080
Muut velat 481 - 473
Laskennallinen verovelka 520 603 524
Pitkäaikaiset velat yhteensä 6 490 4 846 6 443

Lyhytaikaiset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 2 721 1 918 2 889
Lainat omistusyhteysyrityksille 979 - 553
Saadut ennakot 273 69 517
Ostovelat 2 352 2 083 1 878
Muut velat 289 902 356
Siirtovelat 922 422 982
Lyhytaikaiset velat yhteensä 7 535 5 394 7 175
Velat yhteensä 14 025 10 241 13 618
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 17 960 16 738 19 079
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OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EUR (tuhatta)
Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

pääomalaina

Oma 
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024 80 9 10 662 180 -5 470 0 5 461
Tilikauden tulos -3 858 -3 858
Liiketoimet omistajien kanssa
Muuntoero tytäryrityksen yhdistämisestä -44 -44
Osakeanti 2 201 0 2 201
Oma pääoma 30.6.2024 80 9 12 864 136 -9 328 0 3 760

EUR (tuhatta)
Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

pääomalaina

Oma 
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023 80 9 8 160 0 -1 159 0 7 091
Tilikauden tulos -1 273 -1 273
Liiketoimet omistajien kanssa
Muuntoero tytäryrityksen yhdistämisestä 79 79
Pääomalainan uudelleen luokittelu 600 600
Oma pääoma 30.6.2023 80 9 8 160 79 -2 431 600 6 498

EUR (tuhatta)
Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Sijoitetun 
vapaan 
oman 

pääoman 
rahasto Muuntoerot

Kertyneet 
voittovarat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

pääomalaina

Oma 
pääoma 

yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023 80 9 8 160 1 -1 159 0 7 091
Tilikauden tulos -4 311 -4 311
Liiketoimet omistajien kanssa
Muuntoero tytäryrityksen yhdistämisestä 179 0 179
Tytäryhtiöosakkeiden hankinta 2 502 2 502
Oma pääoma 31.12.2023 80 9 10 662 180 -5 470 0 5 461
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RAHAVIRTALASKELMA 
 
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Liiketoiminnan rahavirta    
Voitto ennen veroja -3 863 -1 257 -4 305 
Oikaisut     
  Poistot ja arvonalentumiset 1 396 1 171 2 733 
  Rahoitustuotot ja -kulut 671 -1 888 -1 302 
  Muut oikaisut 177 -83 -760 
Nettokäyttöpääoman muutos    
  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys/vähennys 260 671 512 
  Vaihto-omaisuuden lisäys/vähennys 126 625 1 384 
  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys/vähennys 102 245 150 
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -666 -126 -450 
Saadut korot 0 14 9 
Maksetut tuloverot - -18 -52 
Liiketoiminnan rahavirta -1 796 -646 -2 082 

    
Investointien rahavirta    
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin 3 - -138 
Investoinnit omistusyhteysyrityksiin - - - 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -49 -9 -62 
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustuotot - 84 1 337 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustuotot - 68 68 
Investointien rahavirta -47 144 1 205 

    
Rahoituksen rahavirta    
Rahoitusvelkojen nostot 420 300 1 134 
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut -168 -48 -375 
Osakeanti 2 201 - 0 
Rahoituksen rahavirta 2 454 252 759 

    
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) 612 -250 -119 
Rahavarat 1.1. 190 316 316 
Rahavarojen kurssierot   -7 
Rahavarat 31.12. 802 66 190 
Rahavarojen muutos 612 -250 -119 
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PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 
 
Puolivuosikatsauksen laatimisperiaatteet 
Tämä puolivuosikatsaus, joka sisältää raportointikaudet 1.1.-30.6.2024, 1.1.-30.6.2023 ja 1.1.-
31.12.2023 on laadittu Suomessa kirjanpitoa ja tilinpäätöksiä säätelevän normiston (FAS) pohjalta 
noudattaen hyvää kirjanpitotapaa, suoriteperustetta, toiminnan jatkuvuusperiaatetta ja tilikauden 
tuloksesta riippumatonta varovaisuusperiaatetta noudattaen. 
 
Puolivuosikatsauksen luvut esitetään tuhansina euroina ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista. 
Puolivuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Tässä puolivuosikatsauksessa esitetyt taloudelliset tiedot eivät sisällä kaikkia tilinpäätöksessä 
esitettyjä liitetietoja ja näitä taloudellisia tietoja on luettava yhdessä 31.12.2023 päättyneeltä 
tilikaudelta laaditun tilinpäätöksen kanssa. 
 
Jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 
Pitkän valmistusajan vaativista suoritteista syntyvät tulo on kirjattu tuotoksi valmistusasteen 
perusteella. Pitkän valmistusajan vaativiksi suoritteiksi on katsottu hankkeet, joiden valmistusaika on 
ennakoitu vähintään vuodeksi. Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on määritetty hankkeen 
toteutuneiden menojen suhteessa hankkeen arvioituihin kokonaismenoihin. 
 
Valmiusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet 30.6.2024  
 

EUR (tuhatta) 1-6/2024 
Valmiusasteen mukaan tuloutettavat hankkeet 1 442 
Tuloutettu raportointikaudella 580 
Tilauskanta yhteensä 862 

 
Pitkäaikaishankkeiden taseeseen yhdistellyt erät 30.6.2024 
 

EUR (tuhatta) 31.6.2024 
Valmiusasteen mukaiset tuotot 580 
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot 630 

 
Toiminnan jatkuvuuteen liittyvä epävarmuus 
Toiminnan jatkuvuusperiaatteen arvioinnissa yhtiön johto on ottanut huomioon yhtiön strategian 
toteuttamiseen tarvittavan käyttöpääoman ja siihen liittyvät arviot, käytettävissä olevat 
rahoituslähteet sekä rahoituksen riittävyyteen liittyvät riskit ja epävarmuustekijät. Johto on 
käyttänyt arviossaan koko vuoden 2024 likviditeetti- ja kassavirtaennustetta sekä 
herkkyysanalyysiä. 
 
Yhtiön positiivisen kassavirtaennusteen toteutuminen vuoden 2024 aikana ja sitä kautta toiminnan 
jatkuvuuden varmistaminen edellyttää toimitusten ja myyntikatteen kasvua sekä liiketoiminnan 
kulujen pienentymistä vuoden ensimmäiseen puolivuoteen verrattuna. Tämä varmistaisi 
suunnitelmien mukaiset positiiviset operatiiviset kassavirrat. Mikäli käänneohjelman toteuttaminen 
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epäonnistuisi, liiketoiminnan kassavirta olisi merkittävästi ennakoitua heikompi, mikä heikentäisi 
yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä. 
 
Yhtiöllä on erääntymässä vuoden jälkimmäisellä vuosipuoliskolla 2 miljoonan euron tililimittiluotto, 
jonka uudelleenjärjestämistä yhtiön johto ja hallitus selvittävät. Mikäli yhtiö epäonnistuisi 
lainojensa uudelleenjärjestämisessä, Yhtiön käyttöpääoma ei välttämättä riitä Yhtiön tarpeisiin 
seuraavan 12 kuukauden ajaksi eikä Yhtiön maksuvalmiusriski poistu. Edellä kuvatut seikat 
osoittavat sellaista olennaista epävarmuutta, jotka saattavat antaa merkittävää aihetta epäillä 
yhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut 
vuoden 2024 puolivuosikatsauksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.  
 
Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen 
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Kotimaa  2 050 680 1 529 
Vienti 2 386 862 1 992 
Yhteensä 4 436 1 542 3 521 

 
Muutokset aineettomissa ja aineellisissa hyödykkeissä 

 
 

Aineettomat hyödykkeet

EUR (tuhatta) Liikearvo
Kehittämis-  

menot
Aineettomat 

oikeudet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä

1.1.2024 5 907 984 486 886 8 264
Vähennykset -3 -3
Muuntoero 1 1
Poistot -836 -76 -97 -87 -1 095
Kirjanpitoarvo 30.6.2024 5 068 908 391 800 7 167

EUR (tuhatta) Liikearvo
Kehittämis-  

menot
Aineettomat 

oikeudet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä

1.1.2023 6 628 135 54 843 7 660
Lisäykset 31 31
Muuntoero -1 2 1
Poistot -765 -41 -8 -74 -888
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 5 863 124 47 769 6 805

EUR (tuhatta) Liikearvo
Kehittämis-  

menot
Aineettomat 

oikeudet

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet Yhteensä

1.1.2023 6 628 135 54 843 7 659
Liiketoimintojen yhdistämiset 1 112 1 007 514 118 2 750
Lisäykset 3 0 39 42
Siirrot erien välillä -94 -42 42 -94
Muuntoero -6 -6
Poistot -1 833 -67 -39 -150 -2 088
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 5 907 984 486 886 8 264
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Lainojen erääntyminen 
     
EUR (tuhatta) < 1 vuotta 1-2 vuotta 2-5 vuotta > 5 vuotta 
Lainat rahoituslaitoksilta 1 191 976 859 0 

 
Lainat rahoituslaitoksilta ei sisällä tililimiittiä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

EUR (tuhatta) Maa-alueet
Rakennukset 

ja rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä
1.1.2024 0 0 3 750 101 3 851
Lisäykset 40 6 46
Muuntoero 0 1 2
Poistot -282 -19 -301
Kirjanpitoarvo 30.6.2024 0 0 3 509 89 3 598

EUR (tuhatta) Maa-alueet
Rakennukset 

ja rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä
1.1.2023 64 1 287 3 772 16 5 139
Lisäykset 48 68 116
Vähennykset -13 -103 -5 -122
Muuntoero -1 -1
Poistot -43 -240 -1 -284
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 64 1 277 3 496 10 4 848

EUR (tuhatta) Maa-alueet
Rakennukset 

ja rakennelmat
Koneet ja 

kalusto

Muut 
aineelliset 

hyödykkeet Yhteensä
1.1.2023 64 1 287 3 772 16 5 139
Liiketoimintojen yhdistämiset 505 505
Lisäykset 94 89 183
Vähennykset -64 -1 223 -117 -10 -1 414
Siirrot erien välillä 94 94
Muuntoero 0 -8 -8
Poistot -65 -504 -80 -648
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 0 0 3 750 101 3 851
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Lähipiiriliiketoimet 
Pallas Air -konsernin lähipiiriin kuuluvat: 

- Hallituksen jäsenet ja heidän lähipiirinsä. 
- Johtoon kuuluvat avainhenkilöt ja heidän lähipiirinsä. 
- Osakkuusyritys Dongguan Lifa Air Technology Ltd ja tämän 100 %:a omistettu tytäryhtiö Lifa 

Air HK Ltd. 
- Zhenlong Technology Limited on Lifa Air International Ltd:n toimitusjohtaja Benjamin Shumin 

määräysvaltayhteisö 2,7 prosentin omistusosuudella ja joka on yhtiön toimitusjohtajan ja 
konsernin avainhenkilöstöön kuuluvan Benjamin Shumin määräysvaltayhteisö. 

 
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Toimitusjohtajan ja hallituksen 
jäsenten palkat ja palkkiot 244 172 176 

 
 
Lähipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat ja velat 

EUR (tuhatta) Tuotot Kulut Saamiset Velat  
1-6/2024      
Osakkuusyritykset 0 23 0 169  
Velat konserniyhtiöiltä *) 0 0 0 300  
Omistajat **) 0 180 480 1 537  
Yhteensä 0 203 480 2 006  
1-6/2023      
Osakkuusyritykset  15  685  
Omistajat     11 3 856  
Yhteensä 0 15 11 4 541  
1-12/2023      
Osakkuusyritykset 1 292 7 3 82  
Omistajat 1 191 55 4 222  
Muut   9   100  
Yhteensä 1 294 206 58 4 404  
 
*)  Velat konserniyhtiöiltä ovat Rentto Oy:lle, joka on Pallas Air konsernin emoyhtiö. 
**) Velat omistajille sisältää pääomalainoja Vesa Mäkipäälle, joka toimi yhtiön toimitusjohtajana 22.2.2024 
saakka.  
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Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset 
 
Lainat, joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä  
    
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Lainat rahoituslaitoksilta 1 844 575 1 848 
Luotollinen shekkitili 1 957 1 871 2 120 
Yhteensä 3 801 2 446 3 969 

    
Annetut vakuudet    
    
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Myyntisaatavien rahoituksen limiitti 200 1 000 200 
Pantatut rahavarat 16 76 76 
Yhteensä 216 1 076 276 

    
Muut vastuut    
    
EUR (tuhatta) 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Vuokravastuut    
  Vuokravastuiden kokonaismäärä 2 224 158 2 264 
  josta lyhytaikainen osuus 356 158 395 

    
Leasingvuokravastuut    
  Leasingvuokravastuiden kokonaismäärä 1 143 193 1 513 
  josta lyhytaikainen osuus 277 193 614 

 
 
KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

• Yhtiö tiedotti 8.7.2024 hallituksen nimittäneen Tomi Viitasen Pallas Airin uudeksi 
toimitusjohtajaksi. Tomi Viitanen aloitti tehtävässä 9.7.2024.  

• Yhtiö tiedotti 10.9.2024 E3-tutkimushankkeen tuloksista, joiden mukaan muun muassa yhtiön 
tarjoamia huonekohtaisia ilmanpuhdistimia käyttämällä voidaan merkittävästi vähentää 
sairastuvuutta. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 

 
 
 
Pallas Air Oyj 
Hallitus 
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Tomi Viitanen, puhelin: +358 50 573 5374 
tomi.viitanen@pallasair.com 
 
Hyväksytty neuvonantaja:  
Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puhelin +358 50 520 4098 
 
Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 
Finanssivalvonta 
Keskeiset tiedotusvälineet 
https://pallasair.com/tiedotteet/ 
 
Tietoa Pallas Airista 
Pallas Air on suomalainen vuonna 1988 perustettu puhtaan hengitysilman ratkaisuja tarjoava 
teknologiayhtiö. Pallas Airin liiketoiminta jakautuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat 
ilmanpuhdistimet, energiatehokkaat ratkaisut sekä ilmanvaihtohygieniatuotteet. 
 
Pallas Air on edelläkävijä erilaisten puhtaan ja terveellisen ilman mahdollistavien tuotteiden 
kehittämisessä. Yhtiön kilpailuedut perustuvat Yhtiön omaan teknologiaan sekä 
energiatehokkaaseen ilmanpuhdistukseen. Yhtiön puhtaan ja terveellisen ilman ratkaisuja voidaan 
käyttää useissa erilaisissa tiloissa, kuten esimerkiksi kodeissa, kouluissa, toimistoissa, sairaaloissa ja 

Tunnusluku
Käyttökate (EBITDA)
Käyttökate, % (EBITDA, %)
Liikevoitto, % (EBIT, %)
Nettovelka

Omavaraisuusaste, %

Nettovelkaantumisaste, %

Oman pääoman tuotto, %

Osakekohtainen tulos, laimentamaton

Osakekohtainen tulos, laimennettu

Määritelmä tai laskentakaava
Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Käyttökate jaettuna liikevaihdolla x 100 %
Liikevoitto jaettuna liikevaihdolla x 100 %
Korolliset velat vähennettynä rahoilla ja pankkisaamisilla
Oma pääoma jaettuna taseen loppusummalla vähennettynä 
saaduilla ennakoilla x 100 %
Nettovelka jaettuna omalla pääomalla x 100 %
Tilikauden tulos jaettuna omalla pääomalla (keskimäärin 
raportointikauden aikana) x 100 %
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden 
aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla 
keskiarvolla
Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden tulos jaettuna kauden 
aikana ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella 
oikaistun lukumäärän painotetulla keskiarvolla

https://pallasair.com/tiedotteet/
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tehtaissa. Lisäksi Pallas Airin tuotteet soveltuvat lukuisiin erilaisiin tarpeisiin aina yksityiskäytöstä 
ammatillisiin käyttötarkoituksiin. 
 
Vuonna 2023 Pallas Air -konsernin liikevaihto oli 3,5 (4,4) miljoonaa euroa ja yhtiön käyttökate 
(EBITDA) oli -2,9 (-3,9) miljoonaa euroa. Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 52 (55) henkilöä. 
 
 


